報道機関 各位                記者発表資料

令和３年７月１６日（金）

問い合わせ先：健康教育課

課長：宮野

担当：馬場 笹尾

電話：８２９―１６７９

内線：４０８９

新型コロナウイルス感染症患者の発生に伴う市立中学校の対応について（続報）

                                                                     7.16-1

 令和３年７月１４日付で記者発表をした、当該市立中学校（7.14-5）について、下
記のとおり対応いたしますので、お知らせいたします。

記

１ PCR検査の結果

保健所から検査対象者と判定された生徒３７名 職員２名 全員陰性

２ 学校の対応

学級閉鎖となっていた学級を７月１９日（月）より再開する。